
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 

VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 
Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 

C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 
 

Istituto Comprensivo “rettore Filippo Evola”, Via Bommarito 16, 90041 Balestrate (PA) 
Dirigente scolastico: Benedetto Lo Piccolo – tel. 0918980071 - mail dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it – benedetto.lopiccolo@istruzione.it 

 Ai docenti della Scuola secondaria di 
primo grado dell’I.C. “rett. F. Evola” 
 
 

e p.c. Al DSGA 
 
Sito web 

Loro sedi 

Oggetto: assegnazione alle classi docenti di scuola 
secondaria di primo grado – a.s. 2024-25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994; 

Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

Visto il D. Lgs.150/2009; 

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

Vista la Legge 107/2015; 

Preso atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024/2025; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/25; 

Considerato i lavori della Commissione orario 

 Sentiti gli Organi Collegiali della scuola; 

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le esigenze 
particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, al fine di 
assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

DECRETA 

L’assegnazione dei docenti di scuola secondaria di primo grado nei plessi di Balestrate e Trappeto come 
da prospetto allegato per l’anno corrente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
LO PICCOLO BENEDETTO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.lgs. 82/2005 e norme successive ad esso connesse. 

 

mailto:dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it




 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 

VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 
Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 

C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 
 

Istituto Comprensivo “rettore Filippo Evola”, Via Bommarito 16, 90041 Balestrate (PA) 
Dirigente scolastico: Benedetto Lo Piccolo – tel. 0918980071 - mail dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it – benedetto.lopiccolo@istruzione.it 

Allegato 1 

 DOCENTE  SEZIONI LABORATORIO AFFIDATO ORE 

1  
A022 – TRAPPETO 1A (1h) - 2E (1h) + 3E (1h) + 2F 

(1h) + 1B (10h) + BALESTRATE 1D (4h) 
Aula 9 14 + 4 

2 Cocchiara Dario  A022 - 2C (9h) +1B (9h) Aula 7 18 

3 Geraci Ivana A022 – 1A (3h) + 3A (3h) Aula 6-7-9 6 

4 Leggio Giusy A022 -  1A (1h) + 2° (10h) + 3A (7h) Aula 23 18 

5 Leggio Rita  A022 - 1C (7h) + 2C (1h) + 3C (10h) Aula 6 18 

6 Salvaggio Rosanna A022 – 2E (9h) + 2F (9h) Aula 22 18 

7 Sciascia Gaetano  A022 -  2B (9h) + 3B (9h) Aula 25 18 

8 Spatafora Margherita A022 – 1A (9h) + 3E (9h) Aula 02 18 

9 Tortorici Monia  
A022 – 1A (6h) + 1B (1h) + 2B (1h) + 3B (1h) + 1C 

(3h) + 1D (6h) 
Aula 9 18 

10 Accogli Anna Maria A028 Corso E + 1A Trappeto (6h) Aula 01 18 

11 Gagliano Antonina Lisa A028 Corso B Aula 20 18 

12 Galioto Davide A028 6 ore 1D+ 1B Trappeto (6h) +2F (6h) Aula 24 Balestrate – Aula 21 Trappeto 18 

13 Lo Grande Maria Rosa A028 Corso C Aula 24 18 

14 Toia Loredana A028 Corso A Aula 8 18 

15 Di Giuseppe Angela AA25 - Corso A + Corso B + Corso C + 1D (2h) Aula 10 20 

16 Di Simone Daniela 
AB25 -  3C (3h) + Corso E + 1F (3h) + 2F (3h) + 1A 

Trappeto (3h) 
Aula 22 18 

17 Lipari Vito AB25 - Corso A e B Aula 22 18 

18 Villa Viviana 
AA25 - Corso E (4h) + 1A Trappeto (2h) + 1B 

Trappeto (2h) + 2F (2h) 
Aula 21 - 23 10 

19 Virzì Veronica AB25 -  1C (3h) + 2C (3h) + 1D (3h) Aula 22 9 

20 Loria Gaspare A060 - Corso A + Corso B + Corso C Aula 17 18 

21 Nicolosi Luigi 
A060 - Corso E (4h) + 1A Trappeto (2h) + 1B 

Trappeto (2h) + 2F (2h) + 1D (2h). 
Aula 17 Balestrate e Aula 15 Trappeto 12 

22 Marabeti Alba A001 - Corso A + Corso B + Corso C Aula 26 18 

23 Alessandra Stefano 
A001 - Corso E(4h) + 1A Trappeto (2h) + 1B 
Trappeto (2h) + 2F (2h) + 1D (2h) – Pot. 6h 

Aula 26 Balestrate + aula 15 Trappeto 18 

24 Corsale Giuseppe A030 - Corso A + Corso B + Corso C Aula 19 18 

25 Passalacqua  Giuseppe 
A030 - Corso E (4h) + 1A Trappeto (2h) + 1B 

Trappeto (2h) + 2F (2h) + 1D (2h) 
Aula 19 Balestrate e aula 7 Trappeto 12 

26 Milone Giovanni A049 - Corso A + Corso B + Corso C Aula magna 18 

27 Marrali Alessandra 
A049 - Corso E (4h) + 1A Trappeto(2h) + 1B 

Trappeto (2h) + 2f (2h) + 1D (2h) 
Aula Magna Balestrate + Palestra Trappeto 12 

28 Chifari Bartolomeo Tutte la classi Aule 6 – 9 – 20 – 24 Balestrate e Aule 21 – 22 Trappeto 15 

29 Chentrens Germana POTENZIAMENTO  12 

30 Albanese Valentina 3B  18 

31 Calagna Salvatore 3B  18 

33 Di Marco Anna Maria 2B  18 

34 Lentini Antonella 1D  18 

35 Lo Vasco Matteo 3C  18 

36 Longo Raffaello 3E  18 

37 Marinaro Giovanni 1B  18 

38 Patti Massimo 3E  18 

39 Provenzano Gioele 3B  9 

40 Prussiano M. Elisa 2C  18 

41 Puccio Eleonora 3A  18 

42 Riggi Elena 1C  18 

43 Trupia Francesco 3A  18 

44 Vaccaro Giuseppe 2A  18 

45 Aleo Vito Clarinetto  18 

46 Basile Benedetto Flauto  12 

47  Flauto  6 

48 Vitale Massimo Pianoforte   

49 Marcello Roberta Violino   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
LO PICCOLO BENEDETTO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.lgs. 82/2005 e norme successive ad esso connesse 

mailto:dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it

		2024-09-18T15:39:50+0200
	BENEDETTO LO PICCOLO


		2024-09-18T15:39:50+0200
	BENEDETTO LO PICCOLO




